

עלינו לשבח

מה יש בתפילת "עלינו לשבח" שחכמינו קבעו לאומרה במרכז תפילת מוסף של יום הכיפור ובסדר מלכויות במוסף של ראש השנה?

את "עלינו לשבח" אנו אומרים שלוש פעמים ביום בסוף התפילות. לרבים מאתנו היא נראית כמו תפילת הדרך. בשחרית כבר מסיימים לקפל את התפילין והטלית, שליח הציבור לא הספיק לומר "ברכו", וחצי מהמתפללים כבר יצא החוצה. תמונה דומה אפשר לראות במנחה ובמעריב. תפילת "עלינו לשבח" נתפסת כתפילה פחות חשובה הנאמרת תוך כדי חיפזון וריצה להפסקה, למגרשים, לקפיטריה או לכל עיסוק חשוב אחר. למרבה ההפתעה במוסף של ראש השנה ויום הכיפורים התפילה נאמרת כשדלתות ההיכל, ארון הקודש, פתוחות לרווחה. ההתרגשות עצומה "ואנחנו כורעים ומשתחוים..". כל הקהל משתחוה ובחלק מקהילות ישראל כורעים כריעת ברך מלאה.

תפילת "עלינו לשבח" מכילה את העקרונות החשובים ביותר ביהדות ומרכזת אותם במספר משפטים בעלי עוצמה מיוחדת. "עלינו לשבח" מעוררת בנו תחושה קבועה של הכרת הטוב, ושמחה גדולה על היותנו שייכים לעם ישראל, שייכים לדבר הגדול מאתנו. בתפילה הזו אנו מזכירים לנו ולעולם את התפקיד המיוחד שיש לנו, "לתקן עולם במלכות ש-ד". תיקון עולם הוא משימה של כל האנושות. עם ישראל נבחר להתחיל את התהליך ולהביא אותו לידי ביטוי באורח החיים שלו, ואחר כך להפיץ את האור ואת הבשורה לכלל העולם. דרך ההפצה איננה בכוח, בכפייה או במלחמה. ההפך הגמור - רק בדוגמא אישית, בדרך נעם ובבחירה מוחלטת. אין לנו מטרה שכל בני האדם יהיו יהודים, כלל לא. אבל יש עניין שכל בני האדם יכירו את מלכות ה' ויאמצו ערכים המובילים את העולם למקום טוב יותר, מתוקן יותר.

בראש השנה יום המלכת ה' וביום הכיפורים יום הדין, אנו שבים ומודים לה' על הזכות להיות נושאים את בשורת "תיקון עולם במלכות ה'... והיה ה' למלך על כל הארץ. ביום הוא יהיה ה' אחד ושמו אחד". נתפלל בנחת ובריכוז ונקבל על עצמנו בעזרת ה' להיות ראויים.

מגמת פיזיקה שכבת יא



מגמת פיזיקה שלנו לומדת במעבדות החדישות שבאוניברסיטה בגבעת רם, ומקימת מדי שבוע ניסויים בכדי להטמיע את החומר הנלמד.

סליחות בכותל

התכנסנו בלילה אחרי צום גדליה בביה"ס לערב סליחות המסורתית שלנו. הערב נפתח בשיחות של גב' מירי גבאי בחט"ב ושל שחר ספדה בחט"ע. שיחות מיוחדות עם התעוררות לתשובה. אח"כ נסענו לכותל המערבי, התכנסנו בעזרת ישראל. תלמידים, בוגרים ואנשי צוות השתתפו בתפילה המרוממת בהובלת הרב יגאל.



עולם חסד יבנה



85 ארגזי מזון חולקו ע"י עמותת החסד של תלמידי בית הספר בשיתוף עם עמותת שכן טוב. התלמידים ארגנו בעצמם את האיסוף וחלוקת המזון בארגזים, ועשו זאת בצורה מקצועית ויעילה. המזון נתרם לנזקקים בשכונת רמות. אלופים!



חצב על הגג



הודעות ולו"ז שבועי

יום הכיפורים - סוכות

הודעות ועדכונים:

- השנה לראשונה (לאור ההסכמים החדשים) לא יתקיימו לימודים בבית הספר בין יום הכיפורים לסוכות. השתדלנו לעסוק מעט גם בדיני חג הסוכות וד' המינים בזמן הקצר שעמד לרשותנו. חשוב מאוד שהבנים יהיו עסוקים בלמידה גם בימי החופשה, לא לותר על פרק/הלכה יומית וכד'.
- אי"ה נשוב ללימודים ביום שני כ"ד תשרי 9.10.
- לוח מבחנים עדכני לפי שכבות נמצא [בקישור זה](#), אי"ה יועלה בקרוב לאתר ביה"ס.
- ההרשמה למחנות שביל ישראל בעיצומה- ניתן להרשם אצל יניב דדון [פרטיס נוספיס](#)
- עדיין ניתן להירשם גם לתוכנית 'קהילה מטיילת' פעם בחודש ביום שישי סיור בירושלים ובסביבתה בהדרכת אנשי הצוות באור תורה [פרטיס נוספיס](#)

לכל קהילת אור תורה אריאל – חתימה טובה



האזינו						שבת	ח' בתשרי 23.9
ערב כיפור						ראשון	ט' בתשרי 24.9
יום כיפור						שני	י' בתשרי 25.9
גשר - אין לימודים						ג-ה	יא"-ג בתשרי 26-28.9
חופשת סוכות							יד"-ג בתשרי 29.9-8.10
שבת יב	שבת יא	שבת י	שבת ט	שבת ח	שבת ז		
		מבחן מתמטיקה				שני	כ"ד תשרי 9.10
					שיחה	שלישי	כ"ה תשרי 10.10
		מבחן תורה				רביעי	כ"ו תשרי 11.10
			חונכות ז-ט		חונכות ז-ט	חמישי	כ"ז תשרי 12.10
בית מדרש						שישי	כ"ח תשרי 13.10
פרשת בראשית						שבת	כ"ט תשרי 14.10
	מבחן תושב"ע					ראשון	ל' תשרי 15.10
					התרמה	שני	א' חשון 16.10
				גיחה נס הרים		שלישי	ב' חשון 17.10
		גיחה מ. יריחו		גיחה נס הרים	גיחה קסטל	רביעי	ג' חשון 18.10
	מבחן מתמטיקה	גיחה מ. יריחו	מבחן תושב"ע		גיחה קסטל	חמישי	ד' חשון 19.10
ריצת ניווט לזכר נדב אלעד						שישי	ה' חשון 20.10
פרשת נח						שבת	ו' חשון 21.10

מעורבות התמדה

יצירתיות

שורשיות ערכיות